О присвоении объектам области категории "пожаро-взрывоопасные"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 22 января 2004 года N 23/2.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 5 февраля
2004 года за N 2245. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской
области от 27 сентября 2013 года N 342/10
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от
27.09.2013 N 342/10.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении в Республике Казахстан", в целях
своевременного обеспечения защиты работников предприятий и населения от
потенциально опасных объектов акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      присвоить категорию "пожаро-взрывоопасные" объектам области согласно
приложению.
      Аким области К. Нурпеисов

Приложение
к постановлению акимата

области от 22 января 2004 года
N 23/2 "О присвоении объектам

области категории
пожаро-взрывоопасные"

ПЕРЕЧЕНЬ объектов области, которым присваивается
категория "пожаро-взрывоопасные"

N п
/п

Наименование объектов

1 2
По городу Павлодару:
1. Товарищество с ограниченной ответственностью "Аэропорт-Павлодар"
2. Закрытое акционерное общество "Павлодарский нефтехимический завод"
3. Теплоэлектроцех (ТЭЦ-1) открытого акционерного общества "Алюминий Казахстана"
4. Теплоэлектроцех (ТЭЦ-2) товарищества с ограниченной ответственностью "Павлодарэнерго"
5. Теплоэлектроцех (ТЭЦ-3) товарищества с ограниченной ответственностью "Павлодарэнерго"

6. Павлодарское нефтепроводное управление Восточного филиала закрытого акционерного общества
нефтяной компании транспортировки нефти "Казтрансойл"

7.
Центральная база Восточного филиала производственно-технического обеспечения закрытого
акционерного общества нефтяной компании транспортировки нефти "Казтрансойл"

8. Газонаполнительная станция товарищества с ограниченной ответственностью
производственно-коммерческой фирмы "Интерснаб-ЛТД"

9. Газонаполнительная станция товарищества с ограниченной ответственностью "Инженерный центр -
Газ"

10. Газонаполнительная станция товарищества с ограниченной ответственностью "МБК"
11. Газонаполнительная станция товарищества с ограниченной ответственностью "Фллид"
12. Павлодарский филиал товарищества с ограниченной ответственностью "Кастинг"
По городу Экибастузу:
13. Товарищество с ограниченной ответственностью "АЕS Экибастуз"
14. Открытое акционерное общество "Станция Экибастузская ГРЭС-2"
15. Товарищество с ограниченной ответственностью "Экибастузская теплоцентраль"
16. Газонаполнительный пункт товарищества с ограниченной ответственностью "Транссервис"
По городу Аксу:
17. Акционерное общество открытого типа "Евроазиатская энергетическая корпорация"
18. Акционерное общество "Калкаманский элеватор"
19. Нефтебаза государственного концерна "Казнефтепродукт"

20.
Вторая районная отопительная котельная Аксуского завода ферросплавов акционерного общества
Транснациональная корпорация "Казхром"

21. Газовое хозяйство Аксуского завода ферросплавов акционерного общества Транснациональная
корпорация "Казхром"

По сельским районам области:
22. Закрытое акционерное общество "Щербактинский элеватор"
23. Акционерное общество "Иртышский элеватор"
24. Товарищество с ограниченной ответственностью "Валихановский элеватор"
25. Товарищество с ограниченной ответственностью КХ "Мынкульский элеватор"
26. Товарищество с ограниченной ответственностью "КараМукОнимдери" Рождественский элеватор"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан